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Dnia 17 maja 2008 r. spotkanie rozpoczęto tradycyjnie Mszą Świętą w zabytkowym 

Kościele Św. Wojciecha i M.B. Bolesnej w Modlnicy. Następnie w dworze w Modlnicy, w 

Ośrodku Konferencyjno-Recepcyjnym Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego, zebranych 

powitała w imieniu organizatorów dr Władysława Buczak-Śliwa oraz dr med. Maciej 

Krzanowski -  główny inicjator spotkań; odczytany został list Magnificencji Rektora UJ prof. 

dr hab. Karola Musioła z pozdrowieniami i życzeniami udanego zjazdu.  

Zebrani absolwenci w liczbie 26 osób, w tym 5 stale mieszkających zagranicą (Danii, 

Szwecji, Niemczech) oraz kilku osób towarzyszących, dzielili się wiadomościami o tych 

koleżankach i kolegach, którzy nie przybyli na zjazd ze względów zdrowotnych oraz o 

zmarłych w ostatnim okresie. Niektórzy z uczestników nadal pracują zawodowo, wielu 

udziela się społecznie.  

Z dużym zainteresowaniem została przyjęta projekcja filmu o Domu Towarzystwa 

Lekarskiego Krakowskiego, którego wystrój wnętrza jest najlepszym dziełem Stanisława 

Wyspiańskiego. Zebrani przypomnieli sobie, że w roku 1953 w zaniedbanym i 



zdewastowanym wówczas Domu TLK słuchali wykładów z medycyny wojskowej. 

 Obecnym na spotkaniu absolwentom został wręczony na pamiątkę medal 

jubileuszowy z wizerunkiem Ojca Świętego Jana Pawła II - absolwenta Uniwersytetu 

Jagiellońskiego.  

Dla zaznajomienia z aktualnymi wydarzeniami na Uniwersytecie i w Krakowie 

uczestnicy otrzymali Alma Mater (z maja 2008) oraz inne materiały informacyjne.  

Pogodny ciepły dzień umożliwił korzystanie nie tylko z zabytkowego dworu ale 

również ze spacerów, rozmów i polemik w malowniczym i uroczym parku.  

W miłej biesiadnej atmosferze na koniec spotkania gorące podziękowania 

organizatorom, a zwłaszcza dr W. Buczak-Śliwie, złożył dr med. Paweł Mikułowski 

nawiązując do wspólnych wieloletnich przeżyć i wspomnień oraz apelował o organizację w 

przyszłości dalszych spotkań. 

         


